UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:           /GM-BQLKKTCK Lạng Sơn,  ngày        tháng  7  năm 2025

GIẤY MỜI

V/v dự làm việc với Công ty cổ phần Hữu Nghị Xuân Cương

 Thực hiện chương trình công tác tháng 7/2025, để kịp thời tháo gỡ những

khó khăn, vướng mắc trong hoạt động của doanh nghiệp, Ban Quản lý Khu KTCK

Đồng Đăng - Lạng Sơn (Ban Quản lý) tổ chức làm việc với Công ty cổ phần Hữu

Nghị Xuân Cương với thành phần, nội dung như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Nguyễn Quốc Toàn, Trưởng ban Ban Quản lý;

- Các đồng chí Phó Trưởng ban Ban Quản lý;

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng, Phòng Kế hoạch tổng hợp,

Quản lý hạ tầng, Phòng Quản lý doanh nghiệp và Trung tâm quản lý cửa khẩu.

- Đại diện lãnh đạo Công ty cổ phần Hữu Nghị Xuân Cương và các thành

phần có liên quan (do Công ty chủ động mời).

2. Thời gian, địa điểm: Từ 15 giờ 00 phút ngày 31/7/2025 (thứ năm), tại Công ty

cổ phần Hữu Nghị Xuân Cương, cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị, Xã Đồng Đăng.

3. Nội dung: Tìm hiểu tình hình xuất nhập khẩu hàng hóa qua cửa khẩu

quốc tế Hữu Nghị; tình hình hoạt động của Công ty cổ phần Hữu Nghị Xuân

Cương (các khó khăn vướng mắc trong quá trình hoạt động của doanh nghiệp).

4. Công tác chuẩn bị:

- Đề nghị Công ty cổ phần Hữu Nghị Xuân Cương hướng dẫn khảo sát khu

vực bến bãi (bao gồm khu vực phục vụ hoạt động XNK, khu mở rộng, khu kinh

doanh vận tải hành khách...) và chuẩn bị báo cáo tình hình hoạt động (tập trung

vướng mắc khó khăn cần tháo gỡ).

- Giao các Phòng chuyên môn, Trung tâm Quản lý cửa khẩu chuẩn bị các

nội dung làm việc và các tài liệu liên quan.

- Giao Văn phòng bố trí phương tiện, tổng hợp thành phần tham dự và công

tác hậu cần phục vụ cuộc làm việc.

Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn trân trọng kính mời các

thành phần tham dự họp theo thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;

- Lưu: VT, DN.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quốc Toàn

		2025-07-31T09:25:09+0700

		2025-07-31T09:28:19+0700

		2025-07-31T09:28:19+0700

		2025-07-31T09:28:19+0700